Biscuiterie

Avrtisanale

du Périgord

Lov Cocar!

FICHE TECHNIQUE

ICAKE FRUITS ROUGESI
ICHOCOLAT BLANC I

POIDS NET :

Durée de vie :

Ingrédients :

Informations :

QOrigine :

Saveur :
Gencod :

Conditionnement :

Dimensions carton :

Poids carton :

Palettisation :

Nombre de cartons / couche :

Nombre de couches / palette :

80g

3 mois

(Eufs entiers, farine de blé, fruits rouges 20%,
beurre, sucre, aréme, chocolat blanc 12% (beurre de
cacao, poudre de lait entier, lécithine, vanille
naturelle), levure, sel, sorbitol

Fabriqué sans colorant, sans conservatewgt garanti
sans O.G.M

Elaboré a SARLAT en Périgord avec des fruits de la
région

Cake pur beurre aux fruits rouges et chocolat blaa
3549 170000 726

Sachet neutre, fermeture flowpack, étiquette
Carton de 50 unités

380x250x240
4.700 kg
80x120

9

6



